
UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Biên Hòa, ngày       tháng     năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xác định các Khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội 

khóa XVI và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 
trên địa bàn phường Biên Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BIÊN HÒA
Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu Quốc 

hội và Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12 tháng 10 năm 2025 của 

Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu 
Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-
2031;

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-UBBC ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Ủy 
ban bầu cử phường Biên Hòa về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các 
đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội 
đồng nhân dân phường Biên Hòa nhiệm kỳ 2026-2031;

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội phường tại Tờ trình số 55/TTr-
VHXH ngày 23 tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Xác định 24 khu vực bỏ phiếu tại 06 đơn vị bầu cử đại biểu Quốc 

hội khóa XVI và Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn 
phường Biên Hòa (danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  
Điều 3. Ủy ban bầu cử phường, Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng 

Phòng Văn hóa - Xã hội, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Thủ trưởng các 
cơ quan, đơn vị có liên quan, các Khu phố trên địa bàn phường Biên Hòa chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh;
- Ủy ban bầu cử tỉnh;
- Sở Nội vụ tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy phường;
- Thường trực HĐND phường;
- Thường trực Ủy ban MTTQVN phường;
- Ủy ban bầu cử phường;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường;
- Chánh, Phó Chánh Văn phòng phường;
- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp phường;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Thái Thanh Phong



ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC KHU VỰC BỎ PHIẾU BẦU CỬ ĐẠI BIỂU QUỐC 
HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CÁC CẤP NHIỆM KỲ 2026-2031
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày        tháng 01 năm 2026 

của UBND phường Biên Hòa)

Stt Đơn vị 
bầu cử

Khu phố Khu vực bỏ 
phiếu

Thành phần khu vực bỏ 
phiếu

Địa điểm bỏ phiếu

1 Tân Vạn 1 Khu vực bỏ 
phiếu số 1

Tổ 1 đến tổ 13 khu phố 
Tân Vạn 1

Nhà văn hóa Khu 
phố Tân Vạn 1

2 Tân Vạn 2 Khu vực bỏ 
phiếu số 2

Tổ 14 đến tổ 33 khu phố 
Tân Vạn 2

Nhà văn hóa Khu 
phố Tân Vạn 2

3

Số 1

Tân Vạn 3 Khu vực bỏ 
phiếu số 3

Tổ 34 đến tổ 49 khu phố 
Tân Vạn 3

Nhà văn hóa Khu 
phố Tân Vạn 3

4 Khu vực bỏ 
phiếu số 4

Tổ 50 đến tổ 65 khu phố 
Tân Vạn 4

Trường TH Kim 
Đồng

5
Tân Vạn 4

Khu vực bỏ 
phiếu số 5

Tổ 66 đến tổ 78 khu phố 
Tân Vạn 4

Trường THCS 
Nguyễn Văn Trỗi

6 Bửu Hòa 4 Khu vực bỏ 
phiếu số 6

Tổ 71 đến tổ 82 khu phố 
Bửu Hòa 4

Nhà văn hóa Khu 
phố Bửu Hòa 4

7

Số 2

Bửu Hòa 5 Khu vực bỏ 
phiếu số 7

Tổ 83 đến tổ 96 khu phố 
Bửu Hòa 5

Nhà văn hóa Khu 
phố Bửu Hòa 5

8 Bửu Hòa 1 Khu vực bỏ 
phiếu số 8

Tổ 01 đến tổ 26 khu phố 
Bửu Hòa 1

Nhà văn hóa Khu 
phố Bửu Hòa 1

9 Bửu Hòa 2 Khu vực bỏ 
phiếu số 9

Tổ 27 đến tổ 46 khu phố 
Bửu Hòa 2

Nhà văn hóa Khu 
phố Bửu Hòa 2

10 Khu vực bỏ 
phiếu số 10

Tổ 47 đến tổ 51, tổ 57 
đến tổ 61 và tổ 69, 70  
khu phố Bửu Hòa 3

Nhà văn hóa Khu 
phố Bửu Hòa 3

11

Số 3

Bửu Hòa 3
Khu vực bỏ 
phiếu số 11

Tổ 52 đến tổ 56 và tổ 62 
đến tổ 68 khu phố Bửu 

Hòa 3

Công ty BBCC, 
khu phố Bửu Hòa 3

12 Khu vực bỏ 
phiếu số 12

Tổ 21A, 21B, 21C, 22A, 
22B, 22C, 22D, 22Đ khu 

phố Cầu Hang

Nhà văn hóa khu 
phố Cầu Hang

13 Cầu Hang Khu vực bỏ 
phiếu số 13

Tổ 20A, 20A1, 20B, 
20B1, 20B2, 20C1, 20C2, 
khu nhà liên kế, chung cư 
5 tầng khu phố Cầu Hang

Văn phòng Công ty 
Cổ phần Hóa An

14 Khu vực bỏ 
phiếu số 14

Tổ 16A, 16C, 16D, 17, 
18A, 18B, 18C khu phố 

An Hòa

Nhà văn hóa Khu 
phố An Hòa

15

Số 4

An Hòa
Khu vực bỏ 
phiếu số 15

Tổ 16B, 19A, 19B, 19C, 
19D khu phố An Hòa

Trường TH Hóa 
An

16 Khu vực bỏ Tổ 11A, 11B, 12, 15A, Trường THCS Tân 



phiếu số 16 15B, 15C khu phố Bình 
Hóa

An

17
Bình Hóa

Khu vực bỏ 
phiếu số 17

Tổ 13A, 13B, 13C, 13D, 
14A, 14B, 17A, 17B, 

17C khu phố Bình Hóa

Nhà văn hóa Khu 
phố Bình Hóa

18 Khu vực bỏ 
phiếu số 18

Tổ 1, 2, 3, 4, 9, 10A, 
10B, 10C khu phố Đồng 

Nai

Hợp tác xã Thái 
Dương

19

Số 5

Đồng Nai
Khu vực bỏ 
phiếu số 19

Tổ 5, 6A, 6B, 7A, 7B, 
8A, 8B1, 8B2, 8C khu 

phố Đồng Nai

Nhà văn hóa Khu 
phố Đồng Nai

20 Khu vực bỏ 
phiếu số 20

Từ tổ 1 đến Tổ 9 khu phố 
Tân Hạnh 1

Nhà văn hóa Khu 
phố Tân Hạnh 1A

21
Tân Hạnh 1

Khu vực bỏ 
phiếu số 21

Từ tổ 10 đến Tổ 18 khu 
phố Tân Hạnh 1

Nhà văn hóa Khu 
phố Tân Hạnh 1B

22 Tân Hạnh 2 Khu vực bỏ 
phiếu số 22

Nhà văn hóa Khu phố 
Tân Hạnh 1B

Nhà văn hóa Khu 
phố Tân Hạnh 2

23 Tân Hạnh 3 Khu vực bỏ 
phiếu số 23

Từ tổ 27 đến Tổ 35 khu 
phố Tân Hạnh 3

Nhà văn hóa Khu 
phố Tân Hạnh 3

24

Số 6

Tân Hạnh 4 Khu vực bỏ 
phiếu số 24

Từ tổ 36 đến Tổ 43 khu 
phố Tân Hạnh 4

Nhà văn hóa Khu 
phố Tân Hạnh 4


		2026-01-29T10:22:24+0700


		2026-01-29T11:20:20+0700


		2026-01-29T16:12:05+0700


		2026-01-29T16:12:05+0700


		2026-01-29T16:12:05+0700


		2026-01-29T16:12:05+0700


		2026-01-29T16:12:05+0700


		2026-01-29T16:12:05+0700


		2026-01-29T16:12:05+0700




